[bookmark: _Hlk174537779]様式第3号（第8条関係）
	　	年　　月　　日
椎葉村長　　　　　　　　　様
（組合名	　　　　　　　　）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　	　　　　印
電話番号

変　更　等　申　請　書

年 　月　 日付 椎建施設発　　　　号により補助金交付の決定を受けた椎葉村給湯器硬度対策補助金について、内容の変更をしたいので、椎葉村給湯器硬度対策補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 変更の内容
２ 変更の理由
３ 変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
・事業計画書
・収支予算書